UF: RJ

QUALIFICAÇÃO DA CONTRATADA
Rapid link Telecom Ltda ME CNPJ: 07.252.557/0001-69

EQUIPAMENTOS EM COMODATO
ONU: SERIAL: MAC:
CONECTOR: CABO DROP: CABO UTP:
MATERIAL UTILIZADO:
Cabo AS: Esticador:
TAR: Swicth: CTO: Outros:

Total: R$ Entrada: R$ Nº de parcelas:

CIDADE:
TEL: CEL:CEP:

TAXA DE ATIVAÇÃO

IE: 79.760.129 IM: 560241

Alça Preformada:

END: R. Manoel Damas nº 44 sala nº 76 - Centro - São José do Vale do Rio Preto - RJ - Cep: 25780-000

OS:QUALIFICAÇÃO DO CONTRATANTE
NOME:
CPF/CNPJ: RG/IE: ORGÃO EMISSOR:

REFERENCIA:

NASC/IM:

BAIRRO:
ENDEREÇO: Nº

NAT: E-MAIL:

TERMO DE ADESÃO AO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
Por este instrumento particular, o usuário abaixo qualificado, contrata e adere ao contrato de prestação de serviço de acesso a rede

mundial de internet, junto a Rapid Link Telecom, ampresa autorizada pela ANATEL ato 731 de 08/02/2017

Total: R$ Entrada: R$ Nº de parcelas:
Valor da Parcela: R$ Plano Contratado:
Valor do Plano: R$ Dia de vencimento:

MOTIVO DO CONTRATO
ATIVAÇÃO REATIVAÇÃO 2º PONTO TROCA PLANO
CTO DE ATIVAÇÃO
OBS:

Atendido por: nome em letra legível

contratante

DATA DA PRIMEIRA PARCELA: OBS:

MUD END

Contratada
Rapid Link Telecom Ltda Me

DECLARAÇÃO
Declaro sob as penas da lei, estar ciente que o TERMO DE ADESÃO é regulamentado pelas cláusulas

do CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE INTERNET POR MIM LIDO NO ATO DA ADESÃO, estando
disponível para impressão no site: www.rapidlink.com.br, comprometendo-me a imprimi-lo em até 30 dias a
contar da assinatura do presente termo.
O presente TERMO DE ADESÃO vigorará enquanto estiver vigente o CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

DE INTERNET. Por estarem de acordo com as Cláusulas do presente TERMO DE ADESÃO e do CONTRATO DE
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE INTERNET, todos integrantes deste TERMO DE ADESÃO A RAPID LINK assina e
o USUÁRIO aceita o presente termo.

São José do Vale do Rio Preto, RJ _______de____________________2018